(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație curentă a depozitului principal (nr. 4/3) 

(demolare parțială cu forarea găurilor străpunse în zidării de piatră) din mun. Chișinău ,, 

pentru suma fără TVA de :   

42 818.86 lei (  patruzeci si doua mii opt sute optsprezece lei, 86 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

8 563.78 lei   ( opt mii cinci sute saizeci si trei lei.78 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

51 382.64 (  cincizeci si una mii trei sute otpzeci si doi  lei, 64 bani ). 

(suma în litere şi în cifre)